Администрация Лихославльского района Тверской области

Муниципальное учреждение Отдел образования Администрации Лихославльского

                                                           района

         П Р И К А З
07.05.2018 г.                                                                                                                        № 132
О приостановке  деятельности

муниципальных образовательных организаций

Лихославльского района,

реализующих программу дошкольного образования,

в  июне – августе 2018 года

         В связи с подготовкой муниципальных образовательных организаций Лихославльского района, реализующих программу дошкольного образования, к началу 2018-2019 учебного года

приказываю:

1. Приостановить  деятельность муниципальных  образовательных  организаций Лихославльского района, реализующие программу дошкольного образования, согласно графику (Приложение 1).

2. Руководителям муниципальных образовательных организаций, реализующих программу дошкольного образования :

2.1.Провести родительские собрания и разъяснить законным представителям обучающихся необходимость временной приостановки работы образовательных организаций.

 2.2.Представить списки воспитанников, нуждающихся во временном устройстве в другие образовательные организации, на период приостановления деятельности образовательных организаций в Отдел образования  администрации Лихославльского района до 15.05.2018 года.

2.3. Провести необходимые ремонтные работы, санитарную обработку и уборку помещений в установленные сроки.

2.4. На период приостановления деятельности образовательных организаций обеспечить охрану зданий  и имущества.
Заведующая Отделом образования

Администрации Лихославльского района                                                        Т.А.Сысоева
Рассылка:

в дело – 1 экз.

руководителям  ОО – 16 экз.
в централизованную бухгалтерию – 3 экз.
                                                                                             Приложение 1.
                                                                                                к приказу № 132
                                                                                                   от 07.05.2018 года

                                                                                                      Отдела образования

                                                                                                Администрации

                                                                                                              Лихославльского района

График

приостановления деятельности муниципальных образовательных организаций Лихославльского района,

 реализующих программу дошкольного образования,
  на  июнь – август 2018 года.
	Период закрытия

	Наименование учреждения

	с 01.06.2018г. – по 13.07.2018г.

	МДОУ «Детский сад «Солнышко»

 г.Лихославль

	МДОУ «Детский сад «Улыбка»

 г.Лихославль

	МДОУ «Детский сад «Ладушки»

 г.Лихославль

	с 20.06.2018г. – по 31.07.2018г.
	МДОУ «Детский сад «Ромашка» с.Вышково Лихославльского района

	МДОУ детский сад с.Ильинское

Лихославльского района

	МДОУ «Детский сад «Колокольчик» д.Вёски Лихославльского района

	МДОУ детский сад с.Микшино

Лихославльского района

	МДОУ «Детский сад «Василёк» п.Крючково Лихославльского района

	с 02.07.2018г. по 12.08.2018г.

	МДОУ детский сад д.Стан

Лихославльского района

	МОУ Барановская начальная общеобразовательная школа

	МДОУ детский сад с.Толмачи

Лихославльского района

	МДОУ детский сад д.Сосновицы Лихославльского района

	МДОУ «Детский сад «Светлячок» п.Калашниково Лихославльского района

(с 02.07.2018 – 29.07. 2018  года работает  в  режиме 10,5 часов 2  дежурные  группы  на 40 мест)

	           с 14.07.2018г. – по 24.08.2018г.

	МДОУ «Детский сад «Юбилейный»

 г.Лихославль

	МДОУ «Детский сад «Малышок»

 г.Лихославль

	МОУ Кавская начальная

общеобразовательная школа